資金分担書

令和 年 月 日

日本私立学校振興・共済事業団

理 事 長 殿

加入者等記号・番号

加入者氏名（自署）

売買契約代金又は工事請負契約代金（見積代金）については、下記のとおり分担します。

記

１．契約代金又は見積代金 円

２．加入者 円

事業団借入金

公庫等借入金

銀行等借入金

自 己 資 金

円

円

円

円

３．共有者

公庫等借入金

銀行等借入金

自 己 資 金

円

円

円

円

氏名（自署）

４．共有者 円

公庫等借入金 円

銀行等借入金 円

自 己 資 金 円

氏名（自署 )

※共有者全員の運転免許証又は資格確認書等の写しを添付してください。

資金分担書

令和 ○○年○○月○○日

日本私立学校振興・共済事業団

理 事 長 殿

加入者等記号・番号、 加入者等記号・番号 １３Ａ９９９９－９９９９９

氏名は自署で記入して

ください。 加入者氏名（自署） 湯島 太郎

売買契約代金又は工事請負契約代金（見積代金）については、下記のとおり分担します。

記

１．契約代金又は見積代金 ２５，０００，０００円

２．加入者 ２０，０００，０００円

事業団借入金 ８，０００，０００円

公庫等借入金 ０円

銀行等借入金 １０，０００，０００円

自 己 資 金 ２，０００，０００円

３．共有者 ５，０００，０００円

公庫等借入金 ０円

銀行等借入金 ０円

自 己 資 金 ５，０００，０００円 氏名（自署） 湯島 一郎

４．共有者 ０円

公庫等借入金 ０円

銀行等借入金 ０円

自 己 資 金 ０円

氏名（自署） 湯島 和子
注意 ◎共有者の費用負担がなくてもその旨を記入し、署名してください。また、共有者の運転

免許証又は資格確認書等の写しを添付してください。

◎配偶者と共有名義の場合は、加入者との続柄確認ができれば資金分担書の提出は不要で

す。